
UCHWAŁA NR XIV/87/15
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie przekazania w formie darowizny prawa własności  nieruchomości gruntowych  na rzecz Powiatu 
Sandomierskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn zm.), art. 13 ust. 2 i ust 2a w zw. z art. 6 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (jt. Dz. U. z 2015 r., poz. 782 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w formie darowizny na rzecz Powiatu Sandomierskiego prawa własności 
n/w nieruchomości gruntowych z przeznaczeniem na drogi powiatowe.

1) obręb  Pęchów działka nr 122/4 o powierzchni 0,4163 ha KI1S/00059759/6

2) obręb Pęchów działka nr 86/2 o powierzchni 0,2227 ha KI1S/00059759/6

3) obręb Śniekozy działka nr 88/1 o powierzchni 0,1587 ha KI1S/00056610/9

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 62245B67-5EAB-40D1-B0CB-1B34A3E93BCA. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Starostwo Powiatowe w Sandomierzu zwróciło się Wójta Gminy Klimontów o przekazanie nieruchomości

objętych treścią uchwały na rzecz Powiatu Sandomierskiego.

Wskazano, że podczas sprawdzania wykazu nieruchomości stanowiących mienie Powiatu Sandomierskiego

zajętych pod drogi powiatowe przebiegające na terenie Gminy Klimontów zauważono, że część

nieruchomości (objętych treścią niniejszej uchwały) leżących w ciągach dróg powiatowych stanowi

własność Gminy Klimontów na podstawie przeprowadzonej komunalizacji i ma założone ksiegi wieczyste.

Przekaznie tych nieruchomości na rzecz Powiatu Sandomierskiego pozwoli na uregulowanie ich stanu

prawnego, a w dalszej perspektywie pozwoli na uzyskanie stosowych zezwoleń na prowadzenie robót

budowlanych na tych drogach i na realizację inwestycji drogowych.

Podjęcie uchwały jest zatem zasadne.

Id: 62245B67-5EAB-40D1-B0CB-1B34A3E93BCA. Uchwalony Strona 1




